
Uwaga Rodzice uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi –                                      

dotyczy zajęć rewalidacyjnych 

Komunikat MEN z dnia 14.05 2020 roku daje szkołom możliwość  prowadzenia 

bezpośrednich zajęć specjalistycznych, w tym rewalidacyjno-wychowawczych, 

rewalidacyjnych i wczesnego wspomagania rozwoju – od dnia 18.05. 2020 roku 

Może to jednak nastąpić za zgodą władz sanitarno – epidemiologicznych oraz Organu 

Prowadzącego a decyzja w tej sprawie uzależniona będzie m.in. od rozwoju sytuacji 

epidemiologicznej w regionie.  

W szkołach i przedszkolach Gminy Lyski nie nastąpi to wcześniej niż 25.05.2020 roku. 

Termin może ulec zmianie – w zależności od aktualnej sytuacji epidemiologicznej                             

w regionie i rekomendacji służb sanitarnych. 

W załączniku przesyłam oświadczenie dla rodziców, którzy są zainteresowani  udziałem 

swojego dziecka w zajęciach rewalidacyjnych. Prosimy tych rodziców o pobranie, 

wypełnienie i podpisanie oświadczenia i odesłanie przez librusa w załączniku lub na adres  

mailowy: zsp.lyski@lyski.pl . Formularz oświadczenia jest też do pobrania na portierni 

szkoły. Wypełniony można zostawić w skrzynce podawczej. 

Zajęcia rewalidacyjne – będą prowadzone indywidualnie, w wyznaczonej Sali, zgodnie                     

z wytycznymi GIS i w reżimie sanitarnym.  

Wyjątek- terapia SI oraz zajęcia tyflopedagogiczne – ze względu na specyfikę zajęć                     

i konieczność bezpośredniego kontaktu prowadzącego z dzieckiem na zajęciach – będą 

prowadzone wyłącznie w sposób zdalny ponieważ nie ma możliwości spełnienia 

wymogów sanitarnych. 

Drodzy Rodzice 

Zanim podejmiecie decyzję o ewentualnym powrocie dziecka na zajęcia rewalidacyjne – 

proszę o zapoznanie się z wytycznymi GIS oraz rekomendacjami MEN w sprawie spełnienia 

warunków sanitarnych. Proszę o rozważną decyzję. 

                                                                                          Maria Michalska – Dyrektor ZSP 
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